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Městský penzion, ubytovna spartao Hřiště sparta, tenisové kurtyo Areál kempu a koupalištěRadeČ, Městský sáI, SociáIní ubytovna, Sportovn í areálna Lánech, Loutkové divadlo
a dětská hřiště - včetně sekání trávy.

Výdaje
l.

501

502

521

524
527,528
549
551
558
569

Celkem výdaje

Příjmy
602
603
604
644
672

Celkem příjmy
Dotace zřizovatele

V Úpici 6.12.2023
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energie
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služby

mzdy

zékowÉpojištění
FKSP, přísp. na strav.
jiné ostatní náklady
odpisy
drobný majetek
poplfiky

zubytování
zptonájmu
z prodaného zboží
uroky
dotace zÚřad,práce

z toho 80tis. auto,
poštovné, internet, telefony, reklamao
revize dětských hřišt', hromosvodů,
p ožámích klapek, minimaxů,
elektrorevize, školení Bozp a po

vč. údržby hřiště Sparta - 389 tis,
Lána- 50tis., ku.ty - 65tis

5 stálých zam.,2 sez. Zarn.,3 zam.ÚP
5 správci městských hřišt'

400 čistící prost., kancelářské prost., materiál
na opravy,
ztoho 200 dětská hřiště

950 Pension, Kemp, Sparta, Sá1, Soc. ubyt.,
Loutkové divadlo
Voda - 100 tis, teplo - 550 tis, elektřina- 300
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7124 tis.Kč
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540 3 pracovníků

2741, tis.Ké
4383 tis. Kč
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